[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][image: тигр]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12.02.2024                                   пгт. Кировский                                   № 55
О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского поселения от 04.04.2022 № 195 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Кировского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края»
Руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,  администрация Кировского городского поселения
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кировского городского поселения от 04.04.2022 г. № 195 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края» следующего содержания:
1.1. Пункт 2.1. раздела 2 Положения о  комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кировского городского поселения дополнить абзацем следующего содержания:
        «принимает решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайной ситуации муниципального характера.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кировского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского городского поселения-
глава администрации
Кировского городского поселения                                                        С.В. Коляда

image1.png
4

TNABA AIMHHUCTPALIAN KHPOBCKOTO
TOPOACKOTO MOCENEHHS

KMPOBCKOrO MY HIILTIANANLHOLNO PAROHA
TIPUMOPCKOTO KPASL

PACTIOPSTKEHUE
A O Anos . Kporerai w/5

O npuéme wa pabory Memencioit B

1 Mexeuckyo Banewrnny I'puropresHy mpmuate ¢ 20.01.2006 . ma

IOMKHOCTS  BEAYIIETOo CNEHHATHCTA  aiMUHACTpaimiH  KHPORCKOTO  IOPOICKOIO
Toce:enws,

2. ByXIamepwd  anMMERCIDAH  KMPOBCKOTO  TOPORSXOFO MOGSHCHA
nponIRO ETH CeAYVIOImyIO omnaty Tpyna Mowenckoit  B.I.:
AOTKHOCTHOW OKTaX 2772 Py6., HANGABKA 32 CAGAHOCTS, HATPIKCHROUTS 60%,
eXemecunas upeMust 25%, palionsuit kosbdHimeT 30 %, nanbaska 1a pabory B
rokREIx pafionax Jamsicro Bocroa 30 %.

OcHosarme: TPyACKOH 4oraaop Mexetckof B.T. ot 20.01.2006 .,
nuiHoe 3aRBNenme MeXeHckoi B.

Trapa amvHHCTpSY

2
Kuposckoro ropoiicioro nocenety

ey MT.Tpmuyk
7

FREFLET AL
DDt Al D